Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

       Š А Р А Р                                                               Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в состав ревизионной комиссии Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
            Заслушав  информацию главы сельского поселения Мухаметова Г.Е. Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. В связи с выездом на работу в другую местность вывести из состава ревизионной комиссии Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Тимирбулатову Надежду Асылгареевну.
2. Включить в состав ревизионной комиссии Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Сайфуллину Дамиру Мусанифовну- специалиста 2 категории администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения

Акбарисовский сельсовет                                                       Г.Е.Мухаметов
с.Акбарисово
26 апреля 2016года
№ 6/63

	Приложение 1

к решению Совета сельского

поселения Акбарисовкий

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 19 апреля 2012 года   № 139